MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

Ato de Divulgação da Classificação Preliminar

A Diretora do Câmpus Barretos, torna público a classificação preliminar do Processo

Seletivo Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Barretos,

instruido pelo Edital n.° 494 - de 03/07/2017 — DOU 04/07/2017 — Seção 3 — Página 50

Área: PEDAGOGIA Regime de trabalho: 40 horas

Processo SUAP: 23428.000979.2017-57 	N.° de vagas: 01

Classificação Preliminar

Classif. Nome do Candidato Nota final

1° ANALIGIA MIRANDA SILVA 115,0

2° VANESSA ALVES DO PRADO 114,0

3° JULIANA TIBURCIO SILVEIRA FOSSALUZZA 106,0

4° PATRICIA REGINA PIOVEZAN 102,8

5° JANICE RAQUEL SANÇA GOMES 96,3

6° MAURÍCIO BRONZATTO 95,3

7° JULLIE CRISTHIE DA CONCEIÇÃO 92,2

8° ADILSON VENTURA DE MELLO 77,3

Candidatos Desclassificados

Nome do Candidato Motivo

DAIANE MARTINS GALVÃO Nota inferior a mínima exigida pelo Item
5.5 do Edital

SANDRA SUELI DE CASTRO Nota inferior a mínima exigida pelo Item
5.5 do Edital

Data: 21/07/2017

IP 1
I;—_„ .e 10

JULIAN E CARVALHO PIMENTA
iretora Geral

IFS — Câmpus Barretos

	00000001